
                                                                        

                    UUTISET
Koti Katulapselle ry on kristillinen vapaaehtoisjärjestö, joka tukee katulapsityötä  Filippiineillä ja Kolumbiassa. Tämä lehti kertoo Terry  ja 
Shiela  Lockhartin työstä Filippiineillä.

LAPSISTA ON PALJON ILOA
Terry Lockhartin äänikirje 31.10.2010

Kiitos jälleen kerran kaikille kummeille ja muille 
tukijoille!   Meillä  on  joka  sunnuntai  Tubayn 
lastenkodissa  jumalanpalvelus,  ja  silloin  lapset 
ja  henkilökunta  rukoilevat  yhdessä  teidän 
puolestanne  ja  kiittävät  Jumalaa  saamastaan 
avusta. Pienimmät lapset käyvät pyhäkoulua, ja 
myös  he  muistavat  rukouksessa  kummeja  ja 
Koti Katulapselle ry:tä. En väsy toistamasta, että 
ilman  teitä  suomalaisia  tämä  työ  ei  olisi 
mitenkään  mahdollista.   Te  siellä  Suomessa 
pystytte tuskin edes kuvittelemaan, miten paljon 
lapsille merkitsee, kun he saavat käydä koulua 
ja  elää  normaalia  lapsuutta.  Nämä  asiat  eivät 
ole  täällä  itsestäänselvyyksiä  niin  kuin  siellä 
Suomessa. 

Niin paljon köyhyyttä!

Mindanaolla  on  niin  tavattoman  paljon  köy- 

hyyttä!  Ihan  tässä  Tubayn  lastenkodin  naa- 
purissa  on  kalastajakylä,  jossa  on  paljon 
ongelmia, koska kalansaaliit ovat jääneet viime 
vuosina pieniksi. Perheet ovat suuria,  ja asun- 
tona  on  usein  pelkkä  hatara  maja,  jossa  on 
likaista, kosteaa ja ahdasta. Yhdessä ainoassa 
huoneessa  saattaa  asua  yli  kymmenenkin 
henkeä.  Kun  olosuhteet  ovat  tällaiset,  on 
luonnollista, että lapset sairastelevat paljon. 

Useimmat  lastenkotien  lapset  ovat  kotoisin 
viidakosta,  kaukaa vuorilta,  ja siellä olosuhteet 
ovat  vieläkin  kurjemmat.  Lapset  kärsivät 
aliravitsemuksesta ja monenlaisista sairauksista. 
Vuorilla  on  paljon  malariaa  ja  ripulia  sekä 
suolisto-  ja  ihosairauksia.  Ravinto  on  yksi- 
puolista  ja  riittämätöntä.  Aina  perheillä  ei  ole 
varaa edes riisiin, vaan ne joutuvat elämään sillä 
vähällä,  mitä  oma  pieni  maatilkku  tuottaa  tai 
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mitä sattuvat löytämään vuorilta. Mindanaolla on 
edelleen  keräilytaloudessa  eläviä  ihmisiä,  niin 
uskomattomalta kuin se tuntuukin, eikä ole kovin 
kauan siitä, kun täältä löytyi kivikaudessa elävä 
heimo.

Olen hyvin iloinen siitä,  että olette järjestäneet 
yleiskeräyksiä, koska niiden ansiosta meillä on 
aina  vararahasto  sairaalamaksuja  ja  muita 
kiireellisiä  menoja  varten.  Melkein  aina,  kun 
tänne muuttaa uusi lapsi, hänet täytyy viedä heti 
ensimmäiseksi lääkäriin tai sairaalaan.

Selvisimme taifuunista säikähdyksellä

Tubayn  ja  Doña Rosarion  lapset  voivat  hyvin. 
Mitään  kovin  poikkeuksellista  ei  ole  viime 
aikoina  tapahtunut,  vaan  elämä  on  sujunut 
tuttua rataansa. On ollut  kovia sateita ja myös 
maanjäristyksiä,  mutta  sehän  on  täällä 
normaalia.  Vähän  aikaa  sitten  oli  lyhyen  ajan 
sisällä  peräti  kaksi  maanjäristystä,  toinen 
kahdelta ja toinen viideltä aamuyöllä. Ne olivat 
epämiellyttäviä,  mutta  onneksi  ne  eivät  aihe- 
uttaneet vahinkoja. Viime kuussa riehui  taifuuni, 
mutta  siitäkin  selvisimme  pelkällä  säikähdyk- 
sellä. 

Kun  Mindanaolla  on  sadekausi,  niin  kuin  nyt 
parhaillaan on, sadetta saadaan todella paljon ja 
joka  päivä. Jatkuva sade hankaloittaa elämää, 
koska ilma on niin kosteaa, ettei pyykkiä tahdo 
saada kuivaksi. Lapset myös vilustuvat tavallista 
herkemmin. 

Minä  olen  saanut  olla  terveenä,  mistä  olen 
Jumalalle hyvin kiitollinen. Olin taas vuotuisessa 
terveystarkastuksessa,  ja  kaikki  arvot  olivat 
normaalin  rajoissa.  Olen  lääkärin  mukaan 
ikäisekseni hyvässä kunnossa.

Levottomat paikallisvaalit

Mindanaolla  on  paljon  väkivaltaa,   ja  vaikka 
tämä  Cabadbaranin  seutu  ei  ole  pahimpia 
alueita,  täällä  on  ollut  viime  aikoina  useita 
ampumisvälikohtauksia. Viime viikolla oli paikal- 
lisvaalit,  ja  niihin  liittyvissä  levottomuuksissa 
peräti kuusi ihmistä ammuttiin hengiltä.

Täällä Filippiineillä  valmistaudutaan parhaillaan 
pyhäinpäivään.  Lapsille se tietää vapaapäivää. 

Me  lastenkodeissa  emme  vietä  pyhäinpäivää 
mitenkään  erityisesti,  mutta  katolilaisille,  siis 
valtaosalle  filippiiniläisistä,  se  on  suuri  juhla. 
Perheet  menevät  silloin  koko  päiväksi 
omaistensa haudoille paljon ruokaa mukanaan. 
Tapana  on  myös  ollut  nauttia  haudoilla 
alkoholia,  mutta  tänä  vuonna  alkoholijuomien 
vieminen hautausmaille  on  kielletty  lailla.  Näin 
halutaan  estää  tappelut  ja  surmatyöt,  joita  on 
ollut  valitettavan  paljon  joka  vuosi.  Toivon 
kovasti,  että  tätä  uutta  määräystä  myös 
noudatetaan.

Jouluvalmistelut  alkavat  täällä  Filippiineillä  jo 
pyhäinpäivän tienoilla. Olen pannut merkille, että 
joulukoristeet otetaan esiin aina vain aikaisem- 
min.  Kohtapuoliin  pystytämme  myös  Tubayn 
lastenkodin ruokasaliin muovisen joulukuusen ja 
sytytämme jouluvalot sisällä ja ulkona.

Uimakoulussa

Lapset tuottavat minulle ja Shielalle paljon iloa, 
sillä  he  ovat  aina  iloisia  ja  ahkeroivat  kovasti 
koulussa.  Vähän  aikaa  sitten  heillä  oli  viikon 
loma,  ja  hyödynsimme  tämän  ajan  viemällä 
heidät uimakouluun, joka järjestettiin eräässä 

melko  lähellä  sijaitsevassa  uimalassa.  Kaikki 
olivat mukana, vaikka vain pienimmät tarvitsivat 
varsinaista uimaopetusta. Lapset pitävät kovasti 
Tubayn  omasta  uimarannasta  ja  meressä 
uimisesta,  mutta  kun  he  pääsivät  uima-
altaaseen,  he olivat   riemuissaan,  koska saat- 
toivat hyppiä altaan reunalta veteen. 



KÖYHYYS  EI  HELLITÄ 
FILIPPIINEILLÄ

UNICEF:n ja PIDS:n (The Philippine Institute for 
Development Studies) julkaisemassa  tuoreessa 
tutkimuksessa arvioidaan,  että Filippiineillä on 
27,6  miljoona  köyhyydessä  elävää  ihmistä. 
Näistä alle 15-vuotiaita lapsia  on 44% eli 12,8 
miljoonaa. 
Köyhien  lasten  määrä  Filippiineillä  on  pysynyt 
suunnilleen samana viimeiset 25 vuotta. Moniin 
itäaasialaisiin naapureihinsa verrattuna Filippiinit 
onkin  onnistunut  huonosti  pyrkimyksissään 
vähentää köyhyyttä. Tyypillistä Filippiineille ovat 
suuret  alueelliset  erot  köyhien  määrässä  ja 
köyhyyden  lisääntyminen  maaseudulla.  Tär- 
keimpiä  syitä  tähän  masentavaan  tilanteeseen 
ovat  aseelliset  konfliktit  ja  epävakaat  poliittiset 
olot  väkirikkaalla  Mindanaolla,  jossa  köyhien 
suhteellinen osuus on Filippiinien suurin. 
Kulunut vuosi oli Filippiineille vaikea monestakin 
syystä. Talous kärsi laman ohessa vuoden 2009 
myrskytuhoista. Kyseessä oli pahin taifuunikausi 
40  vuoteen.  Tämän  vuoden  alkupuolella 
Mindanaoa koetteli  ankara kuivuus, jonka  joh- 

dosta  vesivoimalat  olivat  pitkään  lähes 
toimintakyvyttömiä.  Koko  alue  julistettiin  hätä- 
tilaan sähkökatkosten takia.

Filippiinien  väkiluku  lähentelee  jo  100 
miljoonaa

Filippiinit  on  7100  saarta  käsittävä  saaristo, 
jonka  pinta-ala  on  lähes  300  000  neliökilo- 
lmetriä.  Pohjoinen  Luzonin  saari  ja  eteläinen 
Mindanao  muodostavat  65% Filippiinien  koko- 
naispinta-alasta.  Pääkaupunki  Manila  sijaitsee 
Luzonilla. 

Filippiinien  väkiluvun  arvioidaan  saavuttavan 
tänä  vuonna  94  miljoonan  rajan.  Alkuperäis- 
väestön  osuus  kaikista  filippiiniläisistä   on 
suunnilleen 15%.  Noin 80% filippiiniläisistä on 
katolilaisia.  Muslimeja  on  5%,  ja  suurin  osa 
heistä asuu Mindanaolla. 

Yleisimmin  puhuttava  kieli  on  filippiino,  joka 
pohjautuu Keski- ja Etelä-Luzonilla puhuttavaan 
tagalogiin.  Suurissa kaupunkikeskuksissa puhu- 
taan  yleisesti  myös  englantia.  Mindanaolla 
valtakieli on visayan eli cebuano. Etnisiä kieliä ja 
murteita on Filippiineillä kaikkiaan 87. 

K u m m i k i r j e e t
Kummikirjeiden ja tilisiirtolomakkeiden  postittaminen aloitetaan vuodenvaihteen tienoilla. Lähetäm- 
me kirjeitä sitä mukaa kun Terryltä ja Shielalta saapuu valokuvia ja muuta kummiaineistoa. Kummi- 
maksuja voi maksaa alkuvuonna ja myöhemminkin käyttäen vuoden 2010 viitenumeroa. Nykyinen 
rahankeräyslupa on voimassa koko ensi vuoden. Kummimaksu pyöristetään ensi vuoden alussa 26 
euroon, mutta vanhat kummit voivat halutessaan maksaa kummimaksun entisen suuruisena.
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Lapset odottavat joulua innokkaasti
Joulu  on  Filippiineillä  niin  kuin  Suomessakin 
vuoden suurin juhla.       Lastenkotien lapsille 
järjestetään   yleensä  kaksi  joulujuhlaa,  mo- 
lemmat  Tubayn  lastenkodin  suuressa  ruoka- 
salissa. Ensin on pikkujoulu, johon  osallistuvat 
molempien  lastenkotien  lapset  sekä  kummi- 
toiminnan piirissä  olevat  kotona asuvat  lapset. 
Tavallisesti   pikkujoulun  alla  teurastetaan 
Tubayn  lastenkodin  takapihalla  röhkivä  sika. 
Molemmissa  lastenkodeissa  pidetään  sikoja, 
koska ne huolehtivat tehokkaasti ja ekologisesti 

ruoantähteistä, joita suuressa taloudessa kertyy 
melkoiset määrät, vaikka mitään käyttökelpoista 
ei koskaan heitetäkään pois.

Varsinaisena joulupäivänä on  joulukirkko ja sen 
jälkeen joulujuhla niille Tubayn ja Doña Rosarion 
lapsille,  jotka  viettävät  loma-aikansa  lasten- 
kodeissa. Valitettavasti osa lapsista on sellaisia, 
joilla  ei  ole  vanhempia  tai  sukulaisia,  joiden 
luokse he voisivat mennä joulunpyhien viettoon.

J o u l u k e r ä y s
Joulukeräyksellä pyritään varmistamaan, että Tubayn ja Doña Rosarion lapset saavat 

tulevana jouluna lahjoja ja runsaan joulupöydän. Myös naapuruston köyhiä kalastajaperheitä 
pyritään muistamaan lahjoin ja ruoka-avustuksin. Ylitse jäävä raha käytetään lastenkodin 

kiireellisiin menoihin ja vararahaston kartuttamiseksi. Vararahastoa tarvitaan mm. 
sairaalakuluihin ja myrskyvaurioiden korjaamiseen. Joulukeräyksen tilinumero on 

Nordea 107830-243765 ja viitenumero 100010.
Opiskeluprojekti jatkuu normaaliin tapaan viitteellä 100201. 

Jumala lahjaasi siunatkoon!

  

Hyvää joulua, suomalaiset ystävät!

Koti Katulapselle ry     
Kauppiaankatu 6 C 34,  00160 Helsinki

Puh. 044-3667009
Sähköpostiosoite: kotikatulapselle@gmail.com

Rahankeräyslupa  POHADno2010/623
www.kotikatulapselle.com

Koti Katulapselle ry kiittää 
Filippiinien työn tukijoita 

menneestä vuodesta ja 
toivottaa 

Rauhallista Joulua ja 
Onnellista Uutta Vuotta!

mailto:kotikatulapselle@luukku.com

	Joulukuu 2010

